

**Reparatia centrului de
plasament temporar pentru
persoane in etate si cu dizabilitati
"Casa Noastra"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz **809 784,68 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nr.1 Depozit				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa)	m2	1,410	23,09 23,09	32,56 32,56
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m -gol usa	m3	0,670	1 458,34 233,37	977,09 156,36
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,410	1 588,35 47,79	2 239,57 67,39
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var- ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	3,800	91,71 70,00	348,50 266,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	43,900	5,43	238,59

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor			1,80	79,02
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual--la pereti	m2	43,900	51,29 33,00	2 251,72 1 448,70
7	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	9,600	53,73 24,00	515,81 230,40
		<i>Total</i>	Lei			6 603,84
		Total Nr.1 Depozit Inklusiv salariu				6 603,84
		2. Nr.2 Dormitor				
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, paneli	m2	26,000	51,70 51,70	1 344,20 1 344,20
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,400	18,29 16,00	1 031,56 902,40
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	26,000	91,69 70,00	2 383,94 1 820,00
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	90,200	5,44 1,80	490,24 162,36
12	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	90,200	89,49 39,00	8 071,63 3 517,80
13	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,000	254,10 65,40	1 524,60 392,40
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,400	53,73 24,00	2 600,53 1 161,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			17 446,70
		Total Nr.2 Dormitor Inclusiv salariu				17 446,70 9 300,76
		3. Nr.3 Dormitor				
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	62,100	18,29 16,00	1 135,80 993,60
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	48,400	315,57 65,00	15 273,70 3 146,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	62,100	5,44 1,80	337,52 111,78
18	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	62,100	89,49 39,00	5 557,08 2 421,90
		<i>Total</i>	Lei			22 304,10
		Total Nr.3 Dormitor Inclusiv salariu				22 304,10 6 673,28
		4.				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa)	m2	3,700	23,10 23,10	85,47 85,47
20	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m -gol usa	m3	0,520	1 458,42 233,42	758,38 121,38
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,680	1 588,34 47,79	5 845,08 175,86
22	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit	m2	0,600	91,93 70,00	55,16 42,00

1	2	3	4	5	6	7
		si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton				
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	87,400	18,29 16,00	1 598,55 1 398,40
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	87,400	5,43 1,80	475,01 157,32
25	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,000	254,10 65,40	1 524,60 392,40
26	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	87,400	89,49 39,00	7 821,06 3 408,60
27	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,400	53,73 24,00	2 600,53 1 161,60
		<i>Total</i>	Lei			20 763,84
		Total Inclusiv salariu				20 763,84 6 943,03
		5. Nr.5 Baie si Viceu				
28	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	20,100	13,15 12,10	264,31 243,21
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,100	628,76 49,50	1 320,40 103,95
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate cu pietris	m3	2,100	46,00 43,50	96,60 91,35
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	20,300	162,92 53,00	3 307,36 1 075,90
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	20,300	387,25 147,50	7 861,19 2 994,25
33	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm	m2	27,900	91,68	2 557,98

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton			70,00	1 953,00
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	27,900	5,43 1,80	151,63 50,22
35	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2	27,900	426,29 168,00	11 893,49 4 687,20
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	31,600	5,44 1,80	171,75 56,88
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	31,600	41,88 34,25	1 323,43 1 082,30
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,600	51,29 33,00	1 620,82 1 042,80
39	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	18,900	1 590,64 57,10	30 063,13 1 079,19
40	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	30,000	101,65 39,00	3 049,55 1 170,00
41	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	35,000	90,57 34,80	3 169,98 1 218,00

1	2	3	4	5	6	7
42	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	13,000	92,77 15,00	1 206,06 195,00
43	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,000	3 235,26 294,00	6 470,52 588,00
44	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	1 225,48 111,00	2 450,96 222,00
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	1 145,00 99,00	2 290,00 198,00
46	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,000	7 156,52 216,00	7 156,52 216,00
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,280	2 385,71 0,00	668,00 0,00
48	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	1,100	161,50 161,50	177,65 177,65
49	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put	2,000	1 351,00 0,00	2 702,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
50	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 110 mm	m	50,000	144,02 24,00	7 201,11 1 200,00
51	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	2,000	2 230,93 42,00	4 461,87 84,00
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	59,600	18,29 16,00	1 090,08 953,60
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	31,600	5,44 1,80	171,75 56,88
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	31,600	89,49 39,00	2 827,74 1 232,40
		<i>Total</i>	Lei			105 725,88
		Total Nr.5 Baie si Viceu				105 725,88
		Inclusiv salariu				21 971,78
		6. Nr.6 Dormitor				
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	90,900	18,29 16,00	1 662,56 1 454,40
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	91,000	5,43 1,80	494,58 163,80
57	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	91,000	89,49 39,00	8 143,25 3 549,00
58	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,900	53,73 24,00	2 627,40 1 173,60
		<i>Total</i>	Lei			12 927,79
		Total Nr.6 Dormitor				12 927,79
		Inclusiv salariu				6 340,80
		7. Nr.7 Dormitor				
59	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,100	18,29 16,00	733,42 641,60

1	2	3	4	5	6	7
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	40,100	5,44 1,80	217,95 72,18
61	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,100	89,49 39,00	3 588,38 1 563,90
62	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,000	254,10 65,40	1 524,60 392,40
63	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,400	53,73 24,00	2 600,53 1 161,60
		<i>Total</i>	Lei			8 664,88
		Total Nr.7 Dormitor Inclusiv salariu				8 664,88 3 831,68
		8. Nr.8 Dormitor				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	65,300	18,29 16,00	1 194,33 1 044,80
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	65,300	5,44 1,80	354,91 117,54
66	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	65,300	89,49 39,00	5 843,42 2 546,70
67	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,900	53,73 24,00	2 627,40 1 173,60
		<i>Total</i>	Lei			10 020,06
		Total Nr.8 Dormitor Inclusiv salariu				10 020,06 4 882,64
		9. Nr.9 Birou				
68	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,100	18,29 16,00	1 044,36 913,60
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	57,100	5,44 1,80	310,34 102,78
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor	m2	57,100	89,49 39,00	5 109,68 2 226,90

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate pe pereti gletuiti				
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,600	363,25 130,50	6 756,45 2 427,30
72	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	18,100	53,73 24,00	972,51 434,40
		<i>Total</i>	Lei			14 193,34
		Total Nr.9 Birou Inclusiv salariu				14 193,34 6 104,98
		10. Nr.10 Bloc alimentar				
73	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	49,400	13,15 12,10	649,61 597,74
74	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, planeli	m2	24,800	51,70 51,70	1 282,16 1 282,16
75	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,900	628,76 49,50	3 080,92 242,55
76	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	49,300	162,91 53,00	8 031,25 2 612,90
77	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	49,300	387,25 147,50	19 091,44 7 271,75
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,800	18,29 16,00	1 038,87 908,80
79	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	42,600	91,69 70,00	3 906,14 2 982,00
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,000	5,43 1,80	494,58 163,80
81	CI06C	Placaj din fainata smaltuita,	m2	43,600	382,52	16 677,86

1	2	3	4	5	6	7
		nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor			145,00	6 322,00
82	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	4,000	254,10 65,40	1 016,40 261,60
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,900	41,88 34,25	2 047,96 1 674,83
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,900	5,43 1,80	265,77 88,02
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,900	51,29 33,00	2 508,18 1 613,70
86	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	16,000	101,65 39,00	1 626,42 624,00
87	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	20,000	90,57 34,80	1 811,42 696,00
88	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	13,000	92,77 15,00	1 206,06 195,00
89	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25mm	buc	13,000	100,55 9,00	1 307,19 117,00
90	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan	buc	2,000	1 225,48	2 450,96

1	2	3	4	5	6	7
		sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.			111,00	222,00
91	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	1 145,00 99,00	2 290,00 198,00
92	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put	1,000	1 351,00 0,00	1 351,00 0,00
93	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,000	2 230,94 42,00	2 230,94 42,00
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	3,220	23,09 23,09	74,36 74,36
95	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,220	1 588,37 47,81	5 114,56 153,96
96	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-50	buc	4,000	69,41 19,20	277,64 76,80
		<i>Total</i>	Lei			79 831,69
		Total Nr.10 Bloc alimentar Inclusiv salariu				79 831,69 28 420,97
		11. Nr.11 Anticamera				
97	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn paneli.	m2	17,400	51,70 51,70	899,58 899,58
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm	m2	55,300	91,69	5 070,52

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton			70,00	3 871,00
99	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,000	254,10 65,40	508,20 130,80
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2	55,300	5,44 1,80	300,56 99,54
101	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,300	99,64 73,20	5 510,11 4 047,96
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,300	41,88 34,25	2 315,98 1 894,03
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,300	5,44 1,80	300,56 99,54
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,300	51,29 33,00	2 836,45 1 824,90
105	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	4,840	23,09 23,09	111,76 111,76
106	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,490	1 588,35 47,80	13 485,08 405,83
107	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,200	27,70 25,30	448,74 409,86

1	2	3	4	5	6	7
108	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	16,200	13,15 12,10	213,03 196,02
109	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,600	628,76 49,50	1 006,02 79,20
110	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	16,400	162,91 53,00	2 671,72 869,20
111	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	16,400	387,25 147,50	6 350,91 2 419,00
112	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,600	363,25 130,50	6 029,95 2 166,30
		<i>Total</i>	Lei			48 059,17
		Total Nr.11 Anticamera Inclusiv salariu				48 059,17 19 524,52
		12. Nr.12 Proceduri				
113	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	68,400	18,29 16,00	1 251,04 1 094,40
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,400	5,43 1,80	371,75 123,12
115	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	68,400	89,49 39,00	6 120,86 2 667,60
116	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	68,400	315,58 65,00	21 585,50 4 446,00
		<i>Total</i>	Lei			29 329,15
		Total Nr.12 Proceduri Inclusiv salariu				29 329,15 8 331,12
		13. Nr.13 Incapere				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	85,200	5,43	463,06

1	2	3	4	5	6	7
					1,80	153,36
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,200	41,88 34,25	3 568,18 2 918,10
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,200	41,88 34,25	3 568,18 2 918,10
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	85,200	5,43 1,80	463,06 153,36
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,900	51,29 33,00	2 508,18 1 613,70
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	48,900	5,43 1,80	265,77 88,02
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-la tavan	m2	31,600	51,29 33,00	1 620,82 1 042,80
124	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2	49,400	13,15 12,10	649,61 597,74
125	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,800	628,76 49,50	3 018,05 237,60
126	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate cu pietris	m3	4,800	46,00 43,50	220,80 208,80
127	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	48,900	162,91 53,00	7 966,31 2 591,70
128	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	48,900	387,25 147,50	18 936,52 7 212,75
129	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,100	23,10 23,10	71,61 71,61
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile	m2	3,100	1 588,33 47,80	4 923,82 148,18

1	2	3	4	5	6	7
		si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
131	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton-la nise	m2	6,000	91,69 70,00	550,14 420,00
132	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,000	254,10 65,40	1 524,60 392,40
		<i>Total</i>	Lei			50 318,71
		Total Nr.13 Incapere Inclusiv salariu				50 318,71 20 768,22
		14. Incapere nr15				
133	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	128,600	18,29 16,00	2 352,09 2 057,60
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	128,600	5,43 1,80	698,94 231,48
135	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	128,600	89,49 39,00	11 507,93 5 015,40
136	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	40,200	53,73 24,00	2 159,95 964,80
		<i>Total</i>	Lei			16 718,91
		Total Incapere nr15 Inclusiv salariu				16 718,91 8 269,28
		15. Incaperte nr.16				
137	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,890	23,11 23,11	43,67 43,67

1	2	3	4	5	6	7
138	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	$\frac{1\,588,37}{47,80}$	$\frac{3\,002,01}{90,35}$
139	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,000	$\frac{254,10}{65,40}$	$\frac{1\,524,60}{392,40}$
140	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)-la nise	m2	8,100	$\frac{23,10}{23,10}$	$\frac{187,11}{187,11}$
141	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	10,100	$\frac{91,70}{70,00}$	$\frac{926,19}{707,00}$
142	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	44,300	$\frac{13,15}{12,10}$	$\frac{582,55}{536,03}$
143	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,400	$\frac{628,76}{49,50}$	$\frac{2\,766,54}{217,80}$
144	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	4,400	$\frac{46,00}{43,50}$	$\frac{202,40}{191,40}$
145	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	44,300	$\frac{162,91}{53,00}$	$\frac{7\,216,73}{2\,347,90}$
146	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	44,300	$\frac{387,25}{147,50}$	$\frac{17\,155,19}{6\,534,25}$

1	2	3	4	5	6	7
147	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	141,600	18,29 16,00	2 589,86 2 265,60
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	141,600	5,44 1,80	769,60 254,88
149	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	141,600	89,49 39,00	12 671,20 5 522,40
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	44,300	5,43 1,80	240,77 79,74
151	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -la tavan	m2	44,300	41,88 34,25	1 855,28 1 517,27
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-la tavan	m2	44,300	51,29 33,00	2 272,26 1 461,90
		<i>Total</i>	Lei			54 005,96
		Total Incaperte nr.16 Inclusiv salariu				54 005,96 22 349,70
		16. Incapere nr.17				
153	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	50,600	13,15 12,10	665,39 612,26
154	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	5,100	628,76 49,50	3 206,68 252,45
155	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	5,100	46,00 43,50	234,60 221,85
156	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	50,600	162,90 53,00	8 242,92 2 681,80
157	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	50,600	387,25 147,50	19 594,85 7 463,50

1	2	3	4	5	6	7
158	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	62,700	18,29 16,00	1 146,79 1 003,20
159	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	62,700	89,49 39,00	5 610,78 2 445,30
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioarea peretilor interiori	m2	62,700	5,43 1,80	340,77 112,86
161	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,900	23,10 23,10	43,89 43,89
162	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,900	1 588,32 47,80	3 017,81 90,82
163	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	9,000	254,10 65,40	2 286,90 588,60
		<i>Total</i>	Lei			44 391,38
		Total Incapere nr.17 Inclusiv salariu				44 391,38 15 516,53
		17. Usa intrarea principala				
164	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,640	1 588,34 47,80	7 369,91 221,77
		<i>Total</i>	Lei			7 369,91
		Total Usa intrarea principala Inclusiv salariu				7 369,91 221,77

		Total	Lei	548 675,31
		Asigurari sociale si medicale	24 %	46 015,56

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transport	5 %			17 613,43
		Total				612 304,30
		Cheltuieli de regie	7 %			42 861,30
		Total				655 165,60
		Beneficiu de deviz	3 %			19 654,97
		Total				674 820,57
		TVA	20 %			134 964,11
						809 784,68
		Total deviz: Inclusiv salariu				191 731,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia centrului de
plasament temporar pentru
persoane in etate si cu dizabilitati
"Casa Noastra"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatie**

Valoarea de deviz 809 784,68 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	176,179	60,00	10 570,74
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	157,725	65,00	10 252,13
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	67,466	60,00	4 047,96
4.	7123010010200	Betonist	h-om	183,840	60,00	11 030,40
5.	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	22,100	60,00	1 326,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	137,481	60,00	8 248,86
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	169,245	60,00	10 154,70
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	517,050	60,00	31 023,00
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	29,026	60,00	1 741,56
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	96,980	60,00	5 818,80
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,950	60,00	117,00
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	49,050	60,00	2 943,00
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	940,108	60,00	56 406,48
14.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	17,199	60,00	1 031,94
15.	7422010060100	Timplar	h-om	110,127	60,00	6 607,62
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,492	50,00	2 024,60
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	216,227	50,00	10 811,35
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	350,607	50,00	17 530,35
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,750	60,00	45,00
Total manopera						191 731,49

Materiale:

1.	000000310	Clei uscat	kg	9,261	45,00	416,75
2.	00000052	Nisip	m3	0,251	350,00	87,85
3.	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,040	55,00	222,20
4.	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	1,071	990,00	1 060,29
5.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	26,335	400,00	10 534,00
6.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	13,788	400,00	5 515,20
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,071	350,00	24,85
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,234	350,00	1 831,90
9.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0	m3	15,015	350,00	5 255,25

		mm				
10.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	24,872	66,00	1 641,55
11.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,552	25,00	613,80
12.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	9,770	10,00	97,70
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,156	88,00	13,73
14.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6 026,000	0,05	301,30
15.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	28,330	1 450,00	41 078,50
16.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	18,900	1 500,00	28 350,00
17.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,432	22,00	9,50
18.	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1 018,710	32,00	32 598,72
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	15,545	28,00	435,26
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	1,970	52,00	102,44
21.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	29,310	28,00	820,67
22.	2320166200729	Parchetin	l	0,486	45,00	21,87
23.	2320167317232	Diclorethan	kg	2,020	25,00	50,50
24.	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	1,389	66,00	91,68
25.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	17,189	125,00	2 148,61
26.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	231,540	22,50	5 209,64
27.	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	7,410	44,00	326,05
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	121,800	38,00	4 628,40
29.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	59,071	95,00	5 611,73
30.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,312	88,00	27,46
31.	24302261000001	Fuga	kg	92,535	25,00	2 313,38
32.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,557	25,00	88,93
33.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	31,090	15,50	481,90
34.	2430226101600	Chit siliconic	kg	6,016	99,00	595,59
35.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	9,484	32,00	303,49
36.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,384	65,00	24,96
37.	2462106109879	Aracet	kg	185,220	28,00	5 186,16
38.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,710	28,00	663,88
39.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	174,400	3,85	671,44
40.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	71,132	45,00	3 200,94
41.	2462106110467	Codez - 100	kg	1,212	65,00	78,78
42.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,091	55,00	5,00
43.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,100	78,00	163,80
44.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	98,00	784,00
45.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,100	22,20	46,62
46.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	118,552	25,30	2 999,37
47.	2521216700540t pvc20	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=20mm	m	59,466	45,00	2 675,97
48.	2521216700540t pvc25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) ds=25mm	m	49,266	53,00	2 611,10
49.	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	1,050	99,00	103,95
50.	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,448	35,00	85,68
51.	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,414	62,00	87,67
52.	2521216720160t p50	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	26,780	75,00	2 008,50
53.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,100	50,00	105,00
54.	25212167tpvc110	Teava din PVC neplastifiata d=110mm	m	53,025	99,00	5 249,47
55.	2523116716345	Covor PVC	m2	124,479	175,00	21 783,83
56.	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	8,636	45,00	388,62
57.	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	17,456	6,20	108,23
58.	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	4,264	6,20	26,44

59.	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	7,279	6,20	45,12
60.	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	4,264	5,20	22,17
61.	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	21,420	8,80	188,50
62.	25231567210151 10-50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110-50	buc	4,000	45,00	180,00
63.	2622102438000	Lavoar	buc	4,120	880,00	3 625,60
64.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,121	1 650,00	3 499,65
65.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorii sale	buc	2,100	485,00	1 018,50
66.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,570	4,00	14,28
67.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 433,653	2,50	16 084,14
68.	26511221004022	Ciment M-400	kg	37,414	2,60	97,28
69.	2652102100713	Var pasta	m3	0,056	1 250,00	70,00
70.	2652102100737	Var hidratat	kg	632,192	1,20	758,64
71.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	206,820	7,70	1 592,52
72.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	110,880	3,20	354,82
73.	2653102100831	Amestec uscat	kg	394,842	3,50	1 381,95
74.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	369,742	7,20	2 662,13
75.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	236,694	202,00	47 812,19
76.	26611264330911	Inel de reazem KIQO-1	buc	3,000	99,00	297,00
77.	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	3,000	235,00	705,00
78.	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII-10	buc	3,000	285,00	855,00
79.	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	3,000	547,00	1 641,00
80.	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIII1-10-1	buc	3,000	185,00	555,00
81.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	23,554	0,00	0,00
82.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,860	0,00	0,00
83.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	2,758	0,00	0,00
84.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,642	0,00	0,00
85.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	930,690	3,80	3 536,63
86.	2670112202950	Bagheta	m	416,745	15,20	6 334,51
87.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	75,075	201,00	15 090,08
88.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,845	5,00	14,23
89.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	639,858	3,20	2 047,55
90.	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	3,198	85,00	271,84
91.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	36,960	212,00	7 835,52
92.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	188,920	0,85	160,59
93.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	125,00	262,50
94.	2874136313300	Diblu din metal	buc	140,800	2,50	352,00
95.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	2,100	25,00	52,50
96.	2875114200790	Cada de baie	buc	1,010	6 520,00	6 585,20
97.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	4,080	88,00	359,04
98.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,090	45,00	229,05
99.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	8,160	25,00	204,00
100.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	2,100	25,00	52,50
101.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,100	125,00	262,50
102.	2875274119cro2 5	Cot racord olandez d=25mm	buc	13,000	88,00	1 144,00
103.	2875274200000	Capac cu rama	buc	3,090	2 100,00	6 489,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate	buc	45,900	185,00	8 491,50

104.		piesele si elem. componente				
105.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	155,450	5,20	808,34
106.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	25,250	5,20	131,30
107.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	850,00	3 400,00
108.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,100	65,00	136,50
109.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	85,00	178,50
110.	4011106202741	Energie electrica	kw	39,670	5,20	206,29
111.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,640	25,00	41,00
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	52,789	25,00	1 319,69
113.	4100126202818	Apa	m3	17,610	25,00	440,25
114.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	77,180	5,20	401,34
		Total materiale de construcții				352 268,54

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	9,618	88,00	846,39
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	4,809	380,00	1 827,42
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	20,265	10,00	202,65
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,440	400,00	176,00
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	45,069	10,00	450,69
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,167	35,00	145,85
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	1,336	500,00	668,00
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,461	500,00	230,50
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,379	55,00	75,84
10.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,071	45,00	3,20
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,083	45,00	48,74
		Total utilaje de construcții				4 675,28

Total	Lei	548 675,31
Asigurari sociale si medicale	24 %	46 015,56
Cheltuieli de transport	5 %	17 613,43
Total		612 304,30
Cheltuieli de regie	7 %	42 861,30
Total		655 165,60
Beneficiu de deviz	3 %	19 654,97
Total		674 820,57

TVA	20 %	134 964,1 1
Total deviz:		809 784,6 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reparatia centrului de plasament
temporar pentru persoane in etate si cu
dizabilitati "Casa Noastra"**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nr.1 Depozit				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa)	m2			23,09 23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m -gol usa	m3			1 458,34 233,37
	7122050013400	Zidar	h-om	3,260	60,00	195,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,630	60,00	37,79
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,900	990,00	891,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,000	4,00	12,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,010	1,20	12,01
	000000052	Nisip	m3	0,211	350,00	73,66
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,440	2,60	81,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	25,00	3,81
	2922140007000	Macara	h-ut	0,370	400,00	148,06
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	45,00	2,69
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,35 47,79
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,01
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,71 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,22
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual--la pereti	m2			51,29 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
7	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		2. Nr.2 Dormitor				
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, paneli	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	50,00	23,50
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,69 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,23
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
12	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60

1	2	3	4	5	6	7
13	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		3. Nr.3 Dormitor				
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			315,57 65,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	60,00	60,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	175,00	186,51
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	25,00	0,76
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,600	45,00	27,41
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	32,00	2,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	28,00	5,68
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	25,30	25,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
18	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
		4.				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usa)	m2			23,10 23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
20	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in	m3			1 458,42

1	2	3	4	5	6	7
		conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m -gol usa				233,42
	7122050013400	Zidar	h-om	3,260	60,00	195,58
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,630	60,00	37,85
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,900	990,00	891,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,000	4,00	12,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	10,010	1,20	12,02
	00000052	Nisip	m3	0,211	350,00	74,04
	26511221004022	Ciment M-400	kg	31,440	2,60	81,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,152	25,00	3,81
	2922140007000	Macara	h-ut	0,370	400,00	147,69
	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,0595	45,00	2,69
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,34 47,79
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	3,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
22	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,93 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,87
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,33
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,23
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
25	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluoescnte tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
26	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
27	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		5. Nr.5 Baie si Viceu				
28	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,15 12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			628,76 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	380,00	79,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	88,00	36,96
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate cu pietris	m3			46,00 43,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	50,00	43,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	25,00	2,50
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			162,92 53,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,76
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	400,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	25,00	0,83
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	500,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			387,25 147,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	202,00	208,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	7,70	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
33	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,68 70,00

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,87
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,09
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,22
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
35	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			426,29 168,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,550	60,00	153,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	50,00	15,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,023	0,00	0,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,050	201,00	211,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,000	2,50	25,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,330	25,00	8,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,027	350,00	9,45
	2652102100713	Var pasta	m3	0,002	1 250,00	2,51
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,015	25,00	0,37
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,008	45,00	0,36
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,88 34,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,29 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
39	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			1 590,64 57,10
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,910	60,00	54,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	50,00	2,50
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,000	1 500,00	1 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,160	125,00	20,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,056	99,00	5,54
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,400	3,20	1,28
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,600	5,20	3,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
40	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii	m			101,65

1	2	3	4	5	6	7
		industriale, avind diametrul de 25 mm				39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	60,00	39,00
	2521216700540tp vc25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) ds=25mm	m	1,020	53,00	56,76
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,120	6,20	0,78
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,190	8,80	1,76
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,030	6,20	0,20
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,040	6,20	0,26
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,040	5,20	0,22
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	85,00	2,68
41	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			90,57 34,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,580	60,00	34,80
	2521216700540tp vc20	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=20mm	m	1,020	45,00	48,65
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,200	6,20	1,31
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,210	8,80	1,96
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,100	6,20	0,66
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,040	6,20	0,26
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,040	5,20	0,22
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	85,00	2,70
42	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			92,77 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	60,00	15,00
	2521216720160tp 50	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,030	75,00	77,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	65,00	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	22,00	0,26
43	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			3 235,26 294,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,900	60,00	294,00
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,010	1 650,00	1 749,83
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	485,00	509,25
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	65,00	68,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	85,00	89,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	125,00	131,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,000	50,00	52,50
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	78,00	81,90
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	125,00	131,25
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,000	25,00	26,25
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,500	99,00	51,98
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	22,20	23,31
44	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 225,48 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	60,00	111,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	880,00	906,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	88,00	89,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	35,00	21,42
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	25,00	51,00
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 145,00 99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	850,00	850,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	98,00	196,00
46	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc			7 156,52 216,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,600	60,00	216,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875114200790	Cada de baie	buc	1,000	6 520,00	6 585,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	45,00	45,45
	2521216717052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,400	62,00	87,67
	1111000000018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,000	55,00	222,20
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 385,71 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,770	500,00	2 385,71
48	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			161,50 161,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,230	50,00	161,50
49	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put			1 351,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KII-O-1	buc	1,000	99,00	99,00
	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	1,000	235,00	235,00
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	1,000	547,00	547,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10-1	buc	1,000	185,00	185,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KIIII-10	buc	1,000	285,00	285,00
50	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinare prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 110 mm	m			144,02 24,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,400	60,00	24,00
	252121671pvc110	Teava din PVC neplastifiata d=110mm	m	1,050	99,00	104,99
	2523156670000	Fitinguri PVC (mufe, reductii, coturi, teuri)	buc	0,171	45,00	7,77
	2462106110467	Codez - 100	kg	0,024	65,00	1,58
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,040	25,00	1,01
	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,500	5,20	2,63
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	kg	0,039	52,00	2,05
51	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			2 230,93 42,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	60,00	42,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,000	2 100,00	2 163,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,470	2,50	16,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	25,00	0,17
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	0000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,03
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
		6. Nr.6 Dormitor				

1	2	3	4	5	6	7
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
57	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
58	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		7. Nr.7 Dormitor				
59	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
61	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
62	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70

1	2	3	4	5	6	7
63	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		8. Nr.8 Dormitor				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
66	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
67	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sactivat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		9. Nr.9 Birou				
68	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor interiori	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,03
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			363,25 130,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	212,00	222,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
72	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73 24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		10. Nr.10 Bloc alimentar				
73	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,15 12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
74	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, planeli	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	50,00	23,50
75	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			628,76 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	380,00	79,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	88,00	36,96
76	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			162,91 53,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	400,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	25,00	0,82
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	500,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
77	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			387,25 147,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	202,00	208,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	7,70	6,93

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
79	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,69 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,22
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
81	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor	m2			382,52 145,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,050	201,00	211,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,400	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,330	25,00	8,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	25,00	0,20
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,000	3,85	15,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
82	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,88 34,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			51,29

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
86	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m			101,65 39,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,650	60,00	39,00
	2521216700540tpvc25	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) ds=25mm	m	1,020	53,00	56,76
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,120	6,20	0,78
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,190	8,80	1,76
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,030	6,20	0,20
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,040	6,20	0,26
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,040	5,20	0,22
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	85,00	2,68
87	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			90,57 34,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,580	60,00	34,80
	2521216700540tpvc20	Teava din PVC neplastifiata, tip greu (G) d=20mm	m	1,020	45,00	48,65
	2523156712430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,200	6,20	1,31
	2523156714800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,210	8,80	1,96
	2523156713600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,100	6,20	0,66
	2523156713500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,040	6,20	0,26
	2523156714030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,040	5,20	0,22
	2721204123100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,030	85,00	2,70
88	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			92,77 15,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	60,00	15,00
	2521216720160tp50	Teava din material plastic pentru canalizare d=50mm	m	1,030	75,00	77,25
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	65,00	0,26
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	22,00	0,26
89	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 25mm	buc			100,55 9,00
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,150	60,00	9,00
	2875274119cro25	Cot racord olandez d=25mm	buc	1,000	88,00	88,00
	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,007	55,00	0,38
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,012	88,00	1,06
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,024	88,00	2,11
90	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 225,48 111,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	60,00	111,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,010	880,00	906,40
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	88,00	89,76
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	35,00	21,42
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	25,00	51,00
91	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 145,00 99,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	60,00	99,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	850,00	850,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	98,00	196,00
92	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put			1 351,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem KIIQ-1	buc	1,000	99,00	99,00
	26611264330912	Inel prefabricat pt. camine KII-7-9	buc	1,000	235,00	235,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KII-10-9	buc	1,000	547,00	547,00
	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KII/III-10-1	buc	1,000	185,00	185,00
	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KII/II-10	buc	1,000	285,00	285,00
93	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc			2 230,94 42,00
	7129090010600	Drenor-canalist	h-om	0,700	60,00	42,00
	2875274200000	Capac cu rama	buc	1,000	2 100,00	2 163,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,470	2,50	16,66
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,025	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,007	25,00	0,18
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			23,09 23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
95	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,37 47,81
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,01
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
96	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm-50	buc			69,41 19,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	60,00	19,20
	252315672101511 0-50	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 110-50	buc	1,000	45,00	45,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,070	65,00	4,55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,030	22,00	0,66
		11. Nr.11 Anticamera				
97	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn paneli.	m2			51,70 51,70
	7422010060100	Timplar	h-om	0,470	60,00	28,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,470	50,00	23,50
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,69 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,22
99	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,44

1	2	3	4	5	6	7
		interiori				1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
101	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			99,64 73,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	60,00	73,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	35,00	0,56
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,88 34,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,29 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
105	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			23,09 23,09
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
106	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,35 47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
107	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,70 25,30
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,230	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,030	45,00	1,35
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
108	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			13,15 12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
109	TsC54C	Strat de fundație din piatră	m3			628,76 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,00	49,50
	1421102200068	Piatră ciuruit nepalată de riu 7-15mm	m3	1,150	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea până la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	380,00	79,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	88,00	36,96
110	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în câmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			162,91 53,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informație)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nepalată de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Piatră ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,060	400,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	25,00	0,83
	2952260003552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,002	500,00	1,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952270003700	Centrală de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
111	CG17D	Pardoseli din plăci de gresie ceramică inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafețe: mai mari de 16 m2	m2			387,25 147,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	50,00	12,50
	2661112800700	Plăci sau piscoturi de gresie	m2	1,030	202,00	208,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea plăcilor de gresie	kg	4,050	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	25,00	7,50
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare și izolare strat suport	kg	0,900	7,70	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
112	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grilă	m2			363,25 130,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	50,00	7,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,050	60,00	123,00
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,000	2,50	10,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grilă (aparentă sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	212,00	222,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,015	10,00	0,15
		12. Nr.12 Proceduri				
113	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabilă sau semilavabilă	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Șerpă de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
114	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrăv vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,050	5,20	0,26
115	CN33A	Tapete pe bază de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereți gletuiți	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrăv vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie șlefuită uscată 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,001	25,00	0,02
	2420157327500	Lindatox 20 % concentrație	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84

1	2	3	4	5	6	7
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
116	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			315,58 65,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,000	60,00	60,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,050	175,00	186,51
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,030	25,00	0,76
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,600	45,00	27,41
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,080	32,00	2,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	25,00	0,04
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,200	28,00	5,68
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,024	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	350,00	0,21
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	25,30	25,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
		13. Nr.13 Incapere				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,88 34,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
119	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			41,88 34,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
120	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
121	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,29 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-la tavan	m2			51,29 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
124	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,15
						12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
125	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			628,76
						49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	380,00	79,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	88,00	36,96
126	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate cu pietris	m3			46,00
						43,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	50,00	43,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	25,00	2,50
127	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			162,91
						53,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	400,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	25,00	0,83
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	500,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
128	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			387,25
						147,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	202,00	208,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	7,70	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
129	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			23,10
						23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,33
						47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,31
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
131	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T	m2			91,69
						70,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton-la nise				
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,23
132	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10
						65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
		14. Incapere nr15				
133	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			18,29
						16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,43
						1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
135	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49
						39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hartie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,03
	2420157327500	Lindatex 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
136	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			53,73
						24,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	60,00	24,00
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	66,00	5,28
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,100	15,50	1,55
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	95,00	18,05
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,050	28,00	1,40
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,500	5,20	2,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
		15. Incaperte nr.16				
137	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			23,11
						23,11
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
138	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,37
						47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,81

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	3,99
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,34
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
139	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
140	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)-la nise	m2			23,10 23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
141	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			91,70 70,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,000	60,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	50,00	10,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,016	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,150	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,600	1,20	4,32
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	350,00	9,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	45,00	0,22
142	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din duselele din scindura, dulapi, etc	m2			13,15 12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30
143	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			628,76 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,210	380,00	79,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	88,00	36,96
144	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			46,00 43,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	50,00	43,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	25,00	2,50
145	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			162,91 53,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	400,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	25,00	0,83
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	500,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	10,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
146	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			387,25 147,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	202,00	208,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	7,70	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
147	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,44 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,38
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
149	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,03
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
151	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor -la tavan	m2			41,88 34,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,20	7,60
	4100126202818	Apa	m3	0,001	25,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual-la tavan	m2			51,29 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	38,00	15,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	3,20	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	25,00	1,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	25,00	0,05
		16. Incapere nr.17				
153	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusele din scindura, dulapi, etc	m2			13,15 12,10
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,110	60,00	6,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	50,00	5,50
	4100126202818	Apa	m3	0,030	25,00	0,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	10,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
154	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			628,76 49,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,990	50,00	49,50
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,150	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,100	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2.2 m3/min	h-ut	0,210	380,00	79,80
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,420	88,00	36,96
155	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3			46,00 43,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,870	50,00	43,50
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	25,00	2,50
156	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			162,90 53,00
	7123010010200	Betonist	h-om	0,800	60,00	48,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	50,00	5,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,000	2,50	60,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	350,00	22,75
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	400,00	24,00
	4100126202818	Apa	m3	0,033	25,00	0,83
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	500,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	10,00	1,00
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	55,00	0,33
157	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			387,25 147,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,250	60,00	135,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	50,00	12,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	202,00	208,06
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,80	15,39
	24302261000001	Fuga	kg	0,300	25,00	7,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	7,70	6,93
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	10,00	0,45
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	35,00	0,42
158	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			18,29 16,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,320	50,00	16,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	25,00	1,25
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,030	28,00	0,84
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,010	10,00	0,10
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
159	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2			89,49 39,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,650	60,00	39,00
	2124117352900	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	1,100	32,00	35,20
	000000310	Clei uscat	kg	0,010	45,00	0,45
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,100	3,20	0,32
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	3,20	1,60
	2414247321570	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,0015	66,00	0,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	25,00	0,03
	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,008	44,00	0,35
	2670112202950	Bagheta	m	0,450	15,20	6,84
	2462106109879	Aracet	kg	0,200	28,00	5,60
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioarea peretilor interiori	m2			5,43 1,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	60,00	1,80
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	22,50	3,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,20	0,26
161	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			23,10 23,10
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	60,00	12,60

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	50,00	10,50
162	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,32 47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,30
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
163	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			254,10 65,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,090	60,00	65,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	185,00	188,70
		17. Usa intrarea principala				
164	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 588,34 47,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,730	60,00	43,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	50,00	4,00
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,000	1 450,00	1 450,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,85	3,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	125,00	62,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	99,00	17,33
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	3,20	1,92
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	5,20	5,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.